Technischer Prospekt
LTG Luft-Wasser-Systeme
Ventilatorkonvektoren VKH
Einbau in Decken, für Hotels
Technischer Prospekt
Ventilatorkonvektoren VKH, Einbau in Decken, für Hotels
LTG Planertools – wir unterstützen Sie!

Ventilantrieb Motor
Spannungsversorgung Motor
Nomenklatur, Bestellschlüssel
VKH-2  /  800  /  EC  /  WR  /  OL  /  LR  /  –
(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(1) Serie VKH = VKH
(2) Wärmeübertrager
2 = 2-Leiter-System
4 = 4-Leiter-System
(3) Baugröße
630 = 630
800 = 800
1000 = 1000
1250 = 1250
(4) Motor EC = EC Motor stufenlos
(5) Wasseranschluss
WR = rechts
WL = links
(6) Primärluftanschluss
OL = ohne Primärluftanschluss
FS = mit Primärluftanschluss (optional, auf Anfrage)
(7) Luftanschluss
LR = rechts
LL = links
(8) Regelung
– = ohne Connected Intelligence
CI = mit Connected Intelligence (werkseitig verdrahtet, ohne Trafo)
CI-T =
mit Connected Intelligence und Trafo 230 / 24 V
(CI und Trafo werkseitig verdrahtet)
LTG Aktiengesellschaft
Grenzstraße 7
70435 Stuttgart
Deutschland
Tel.: +49 711 8201-0
Fax: +49 711 8201-720
E-Mail: info@LTG.de
VKH deu TP (06/25) 416-151
© LTG Aktiengesellschaft · Frühere Ausgaben sind ungültig · Technische Änderungen vorbehalten
LTG Incorporated
105 Corporate Drive, Suite E
Spartanburg, SC 29303
USA
Tel.: +1 864 599-6340
Fax: +1 864 599-6344
E-Mail: info@LTG-INC.net
Raumlufttechnik
Luft-Wasser-Systeme
Luftdurchlässe
Luftverteilung
Prozesslufttechnik
Ventilatoren
Filtertechnik
Befeuchtungstechnik
Ingenieur-Dienstleistungen
Laborversuch / Experiment
Feldmessung / Optimierung
Simulation / Analyse
Entwicklung / Inbetriebnahme